ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 009/2020

Edital de prorrogação da convocação dos candidatos aprovados no
Processo Seletivo, para contratação por prazo determinado.

 O Prefeito Municipal de São Borja-RS, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições legais, e em
virtude do estado de calamidade pública que Cidade e Estado encontram-se, PRORROGA o início das atividades dos
candidatos  abaixo,  aprovados  no  Processo  Seletivo,  visando  à  contratação  por  prazo  determinado,  nos  cargos
nominados, para desempenhar funções junto a Prefeitura Municipal de São Borja-RS.

O início das atividades será de acordo com a tabela abaixo, ao lado do nome do candidato.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 29 de Maio de 2020.

Registre-se e Publique-se

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Cargo Início das atividades
16 NATALIA DE OLIVEIRA PAVIN Cirurgião Dentista (Odontólogo) 25 de Junho de 2020

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Cargo Início das atividades
81 LAUMA DE FATIMA ALVES DOS SANTOS Monitor 25 de Junho de 2020
82 DANIEL DOS SANTOS CALAZANS Monitor 25 de Junho de 2020
83 SABRINA DUARTE COSTA DE SÁ Monitor 25 de Junho de 2020

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Cargo Início das atividades
1 EMERSON DAMASCENO ACOSTA Orientador Social 25 de Junho de 2020
2 TOMAS PIETRO PEREIRA LAGO Orientador Social 25 de Junho de 2020
3 MICHELE MARTINS RODRIGUES Orientador Social 25 de Junho de 2020

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Cargo Início das atividades
9 GABRIEL NARDES KEMMERICH Secretário de Escola 25 de Junho de 2020
11 GUILHERME PEDROSO MARQUARDT Secretário de Escola 25 de Junho de 2020
12 FERNANDO ROBALLO DA SILVA Secretário de Escola 25 de Junho de 2020